Tarif a partir du 15/09/2025

Nos Sandwichs

5 minutes de préparation

Pain multi-grains :

Le Montagnard :

Pain blanc :

Le Parisien:

Le Suédois :

Pain Saveur :

Le Lyonnais :

Jambon cru, oignons frits, Emmental (chaud)

Jambon, cornichons, salade, beurre
Le Parisien avec fromage

Saumon gravlax maison, chou blanc, oignons rouges, salade, beurre

Rosette, cornichons, salade, beurre

Pain 6 céréales :

Le Végétarien :
Le Bombay:
Le Napolitain :
Le Nigois :

Le Gersois :

Crudités fraiches du jour, salade, sauce Andalouse

Poulet, ananas, pomme, amandes grillées, salade, sauce curry
Jambon cru, tomates confites, mozzarella, salade, pesto
Thon, ceuf dur, tomate, cornichons, salade, mayonnaise

Foie gras de canard, confit d'oignons, beurre, salade verte

Tarif

5,20 €

4,10 €
4,60 €

5,20 €

5,10 €

4,20 €
5,40 €
5,50 €

5,60 €
6,50 €



