Tarif à partir du 15/09/2025

Nos Sandwichs

5 minutes de préparation

Pain multi-grain		Tarif
		= 00 0
Le Montagnard :	Jambon cru, oignons frits, Emmental (chaud)	5,20 €
Pain blanc :		
Le Parisien :	Jambon, cornichons, salade, beurre	4,10 €
	Le Parisien avec fromage	4,60 €
Le Suédois :	Saumon gravlax maison, chou blanc, oignons rouges, salade, beurre	5,20 €
Pain Saveur :		
Le Lyonnais :	Rosette, cornichons, salade, beurre	5,10 €
Pain 6 céréales	<u>3 :</u>	
Le Végétarien :	Crudités fraîches du jour, salade, sauce Andalouse	4,20 €
Le Bombay :	Poulet, ananas, pomme, amandes grillées, salade, sauce curry	5,40 €
Le Napolitain :	Jambon cru, tomates confites, mozzarella, salade, pesto	5,50 €
Le Niçois :	Thon, œuf dur, tomate, cornichons, salade, mayonnaise	5,60 €
Le Gersois:	Foie gras de canard, confit d'oignons, beurre, salade verte	6,50 €